BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST5PM5 J5623 BNPP | AAPL 150,00 P 12-22 usD 0,30 19-08-22 0,29 0,29 0,29 0,32 0,29 500 145,00
NLBNPES15PP8 J5626 BNPP  AAPL 160,00 P 09-22 usD 0,13 18-08-22 0,12 0,12 0,12 0,14 0,12 1.000 120,00
NLBNPES15DT6 J5198 BNPP  BBVA 4,60 C 03-23 EUR 0,25 22-08-22 0,25 0,25 0,25 0,26 0,25 6.000 1.500,00
NLBNPES160U0 J6585 BNPP  CLNX 42,00 C 09-22 EUR 0,20 19-08-22 0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 9.000 1.170,00
NLBNPES14MD4 J3701 BNPP  DAX 13500,00 C 09-22 EUR 023  22-08-22 0,22 0,21 0,21 0,20 0,21 13.500 2.935,00
NLBNPEST14ME2 J3698 BNPP  DAX 13000,00 C 09-22 EUR 0,52 22-08-22 0,54 0,48 0,48 0,48 0,53 15.283 8.102,82
NLBNPES14MJ1 J3713 BNPP  DAX 12000,00 P 09-22 EUR 0,10  22-08-22 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 20.000 1.600,00
NLBNPEST14MM5 J3716 BNPP  DAX 13500,00 P 09-22 EUR 0,52 12-08-22 0,51 0,50 0,51 0,53 0,50 40.000 20.200,00
NLBNPES14MR4 J3703 BNPP  DAX 14500,00 C 12-22 EUR 0,24 22-08-22 0,24 0,23 0,24 0,23 0,23 15.000 3.550,00
NLBNPES15TO3 J6327 BNPP  DAX 11500,00 P 12-22 EUR 0,35 19-08-22 0,33 0,33 0,33 0,35 0,33 5.000 1.650,00
NLBNPES15TV8 J6334 BNPP  DAX 13500,00 P 12-22 EUR 094  22-08-22 0,94 0,91 0,94 0,95 0,93 18.000 16.740,00
NLBNPES15988 J5756 BNPP  DEUSD 1,00 P 12-22 usD 0,28 08-07-22 0,28 0,28 0,28 0,25 0,28 1.500 420,00
NLBNPES16CB4 J6998 BNPP  DEUSD 0,95 P 12-22 usD 0,12 22-07-22 0,12 0,12 0,12 0,10 0,12 10.833 1.299,96
NLBNPES14536 J2921 BNPP DJIA 35000,00 C 09-22 usD 0,10 21-06-22 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 10.000 600,00
NLBNPES145A3 J2925 BNPP DJIA 32000,00 P 09-22 usD 0,30  22-08-22 0,35 0,34 0,34 0,38 0,34 40.000 13.900,00
NLBNPES15GG6 J5293 BNPP ENC 2,80 C 09-22 EUR 0,45 20-07-22 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 150 67,50
NLBNPES13004 J2064 BNPP  ESTX5 3750,00 P 12-22 EUR 0,52  02-08-22 0,50 0,50 0,50 0,52 0,50 10.000 5.000,00
NLBNPES15707 J5048 BNPP  ESTX5 3500,00 C 09-22 EUR 041 22-08-22 0,40 0,40 0,40 0,39 0,40 5.000 2.000,00
NLBNPES15HJ8 J5332 BNPP  GRF 14,00 P 09-22 EUR 1,21 22-08-22 1,40 1,36 1,40 1,43 1,38 8.000 11.040,00
NLBNPES133C5 J0841 BNPP  IBX35 8000,00 P 09-22 EUR 0,10  22-08-22 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 119.750 11.975,00
NLBNPES14JP4 J3798 BNPP  IBX35 8500,00 C 09-22 EUR 009  22-08-22 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 149.625 10.473,75
NLBNPES14J02 J3796 BNPP  IBX35 8250,00 C 09-22 EUR 0,21 19-08-22 0,20 0,20 0,20 0,17 0,20 10.000 2.000,00
NLBNPES14K43 J3861 BNPP  IBX35 8250,00 P 09-22 EUR 0,19 22-08-22 0,20 0,19 0,20 0,20 0,19 20.000 3.900,00
NLBNPEST4KE6 J3793 BNPP  IBX35 8000,00 C 12-22 EUR 057  22-08-22 0,53 0,53 0,53 0,52 0,53 2.000 1.060,00
NLBNPES15U08 J6339 BNPP  IBX35 6000,00 C 12-22 EUR 2,28 17-08-22 2,23 2,23 2,23 2,22 2,23 1.300 2.899,00
NLBNPES15U24 J6341 BNPP  IBX35 7250,00 C 03-23 EUR 1,26 22-08-22 1,24 1,24 1,24 1,21 1,24 5.650 7.006,00
NLBNPES15V64 J6381 BNPP  IBX35 8250,00 P 03-23 EUR 0,61 09-08-22 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 10.000 6.300,00
NLBNPES150W7 J5597 BNPP  MTS 26,00 C 09-22 EUR 0,14 22-08-22 0,18 0,18 0,18 0,21 0,18 13.200 2.376,00
NLBNPES15P96 J5610 BNPP  MTS 24,00 P 09-22 EUR 0,82 0,69 0,65 0,65 0,62 0,66 17.000 11.330,00
NLBNPES145S5 J3002 BNPP  NDX1 15500,00 P 09-22 usD 512 16-08-22 5,21 5,21 5,21 518 5,21 1.000 5.210,00
NLBNPES158B4 J5095 BNPP  NDX1 12000,00 P 09-22 usD 0,26  22-08-22 0,25 0,25 0,25 0,27 0,25 100.000 25.000,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES13M67
NLBNPES164R8
NLBNPES16507
NLBNPES16598
NLBNPES144M1
NLBNPES144T6
NLBNPES15905
NLBNPES15WZ3
NLBNPES166E1
NLBNPES16C25

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSH2VXM9
DEOOOSH2VXP2
DEOOOSN7GUN5
DEOOOSNO0J435
DEO0OOSD3YPS8
DEOOOSFORLF2
DEOOOSNOJ6NO
DEOOOSFOAOT5
DEOOOSN7G3S2
DEOOOSF6R9KO
DEOOOSF27JB8
DEOOOSH2VXY4
DEOOOSF6SCNO
DEOOOSH2V2H5
DEOOOSF27PNO
DEOOOSF6SD39
DEOOOSF6SD47
DEOOOSF6SEB1
DEOOOSH2V5Y3
DEOOOSNOKED7
DEOOOSNOKEP1
DEOOOSN7G337
DEOOOSN7G410
DEOOOSN7G4R2
DEOOOSN7G5HO0
DEOOOSH2V145

J1934
J6726
J6735
J6744
J3007
J3015
J5120
J6446
J6785
J6989

J4701
J4703
J7373
J5813
J0337
J1493
J5886
J1359
J7287
J3457
J2599
J4712
J3411
J4586
J2650
J3530
J3532
J3531
J4813
J6049
J6061
J7298
J7330
J7320
J7346
J4573

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
REP
REP
SAN
SAN
SPX
SPX
SPX
SPX
TEF
TSLA

AAPL
AAPL
ACX
ANA
BBVA
BBVA
BKT
DAX
DAX
DJIA
ESTX5
FB
GOOG
IAG
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
13,00 C 09-22
14,00 P 09-22
3,00 C 03-23
2,60 P 03-23
4000,00 C 09-22
3800,00 P 09-22
3800,00 P 06-23
4200,00 C 03-23
4,80 C 12-22
700,00 P 03-23
210,00 C 12-22
195,00 C 03-23
9,50 C 09-22
215,00 C 09-22
4,00 C 09-22
5,50 C 09-22
6,00 C 12-22
13500,00 P 09-22
13000,00 C 12-22
33500,00 P 09-22
3700,00 P 09-22
260,00 C 12-22
130,00 P 12-22
2,00 C 12-22
9,50 C 09-22
8000,00 C 09-22
8500,00 C 09-22
8500,00 P 09-22
8500,00 C 12-22
8000,00 C 10-22
9000,00 C 11-22
7700,00 C 09-22
8300,00 P 10-22
8750,00 C 10-22
7900,00 P 11-22
29,00 C 09-22

martes, 23 de agosto de 2022 Tuesday, 23 August 2022

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

EUR

EUR

EUR

usD

usD

usbD

usD

EUR

usD

usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
usbD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,34
0,52
0,06
0,20
1,32
0,10
1,19
1,60
0,05
0,95

0,06
0,34
0,15
0,36
0,31
0,02
0,07
0,50
092
0,78
0,23
0,08
2,92
0,03
1,49
0,38
0,09
0,32
0,26
0,47
0,07
0,63
0,31
0,09
0,24
0,03

Fecha
Date
22-08-22
22-08-22
19-08-22

10-08-22
17-08-22
10-08-22
17-08-22
22-08-22

22-08-22
09-08-22
22-08-22
22-08-22
22-08-22
22-08-22
18-08-22
22-08-22
22-08-22
22-08-22
22-08-22
25-07-22
15-08-22
29-07-22
22-08-22
19-08-22
22-08-22
22-08-22
11-08-22
15-07-22
19-08-22

19-08-22
17-08-22
12-08-22
04-04-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,42 0,50
0,36 0,36
0,06 0,06
0,19 0,19
0,98 0,94
0,09 0,10
1,21 1,21
1,58 1,53
0,04 0,04
0,93 091
0,05 0,05
0,33 0,32
0,18 0,23
0,24 0,19
0,32 0,32
0,01 0,02
0,07 0,07
0,49 0,51
0,89 0,89
0,91 0,94
0,21 0,23
0,07 0,07
3,43 3,46
0,03 0,03
1,41 1,38
0,35 0,33
0,06 0,07
0,32 0,35
0,23 0,23
0,41 0,42
0,07 0,06
0,59 0,57
0,33 0,33
0,08 0,07
0,25 0,26
0,02 0,02

CMP
VWAP
0,42
0,38
0,06
0,19
0,98
0,09
1,21
1,58
0,04
0,93

0,05
0,33
0,18
0,24
0,32
0,01
0,07
0,47
0,89
0,91
0,21
0,07
3,32
0,03
1,42
0,35
0,06
0,32
0,23
0,42
0,07
0,59
0,33
0,08
0,25
0,02

N° Valores
N. of Stocks
831
15.090
100.000
1.000
6.000
3.000
1.000
1.400
34.000
400

9.000
4.000
7.100
5.000
13.400
25.000
10.000
20.000
16.800
12.000
2.857
1.600
3.500
3.000
5.000
17.500
62.703
9.000
15.009
10.000
28.500
3.500
333
3.000
2.000
8.000

2]

Efectivo
Turnover

349,02
5.738,70
6.000,00

190,00
5.880,00

270,00
1.210,00
2.212,00
1.360,00

372,00

450,00
1.320,00
1.278,00
1.200,00
4.288,00

250,00

700,00
9.450,00

14.952,00
10.920,00
599,97
112,00
11.645,00
90,00
7.140,00
6.125,00
4.20797
2.960,00
3.5627,16
4.250,00
1.995,00
2.065,00

109,89

240,00

500,00

160,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSH2V2D4 4582
DEOOOSN7GZZ8 J7554
DEO00SD3YM46 J0298
DEOOOSNOJ5R3 5855
DEOOOSNOJ5X1 J5860
DEOOOSF27LV2 J2767
DEOOOSH2VUR4 J4849
DEOOOSNOJO70 J6129
DEOOOSN0J096 J6131
DEOOOSNOJ1F7 J6126
DEOOOSN2B1J5 J7076
DEOOOSH2VYA2 J4724
DEOOOSF6R7Q1 J3628
DEOOOSF6R7R9  J3629
DEOOOSF6R7S7 J3630
DEOOOSF6R7T5 J3631
DEOO0SH2V293 J4612
DEOOOSH2V3B6 J4614
DEOOOSH2V3C4 J4615
DEOOOSNOKA63 J6230
DEOOOSN7G1H9 J7606
DEOOOSFORKRY J1469
DEOOOSN7GWT8 J7446
DEOOOSF6SAH6 J3640
DEOOOSFORQH7 J1631
DEOOOSH2VW23 J4792
DEOOOSH2VWY6 J4788

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES16DE6 58446
NLBNPES16DQ0 58458
NLBNPES16DS6 58460
NLBNPES16E15 58469
NLBNPES16EE4 58482

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

Suby.

Und.
ITX
ITX
MTS
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NFLX
REP
REP
REP
REP
REP
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SPX
TEF
TSLA
TSLA

DAX
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
31,00 C 03-23
25,00 C 03-23
23,00 C 09-22
20,50 P 09-22
19,00 P 09-23
13100,00 P 09-22
15400,00 C 12-22
13500,00 C 09-22
13900,00 C 09-22
11300,00 P 09-22
10600,00 P 06-23
425,00 C 03-23
10,50 C 09-22
11,50 C 09-22
12,50 C 09-22
13,50 C 09-22
14,50 C 09-22
12,00 C 12-22
14,00 C 12-22
14,00 P 12-22
12,00 P 10-22
3,50 C 09-22
2,65 C 03-23
5400,00 C 12-22
5,00 C 12-22
825,00 P 03-23
800,00 P 12-22
15000,00 P 09-22
7200,00 C 09-22
7600,00 C 09-22
9200,00 P 09-22
14000,00 P 09-22

martes, 23 de agosto de 2022 Tuesday, 23 August 2022

Otros (1)
Other (1) Barrier (2)

Barrera (2)

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
uSD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usbD
EUR
usD
usD

EUR 15.000,00
EUR 7.200,00
EUR 7.600,00
EUR 9.200,00
USD 14.000,00

Preced.
Prev.
0,11
0,41
0,59
017
1,22
0,89
0,20
0,28
0,12
0,09
1,04
0,04
1,38
0,92
0,50
0,20
0,08
0,98
0,41
0,84
0,22
0,02
0,11
0,03
0,04
1,24
0,79

1,78
1,08
0,69
0,93
10,67

Fecha
Date

19-07-22

19-08-22
27-07-22
19-08-22
22-08-22

01-08-22
22-08-22
10-08-22

22-08-22
22-08-22
09-08-22
18-08-22
16-08-22
28-07-22
22-08-22
18-08-22
22-08-22
19-08-22
09-05-22
22-08-22
10-05-22
22-08-22
04-08-22
19-08-22

19-08-22
22-08-22
22-08-22
22-08-22
12-08-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

1,78
1,07
0,68
0,95
1117

1,78
1,07
0,66
0,92
11,17

Ultimo Cierre
Last Closing
0,09 0,10
0,38 0,36
0,81 0,81
0,14 0,12
113 1,14
0,85 0,92
0,18 0,18
0,23 0,24
0,10 0,09
0,09 0,09
1,01 1,04
0,03 0,04
1,48 1,63
0,97 1,15
0,69 0,71
0,28 0,32
0,13 0,14
112 117
0,48 0,54
0,71 0,71
0,19 0,18
0,01 0,02
0,11 0,11
0,02 0,03
0,03 0,03
117 1,19
0,73 0,73
1,78 1,82
1,07 1,02
0,66 0,63
0,95 0,98
11,17 11,03

CMP
VWAP
0,09
0,38
0,77
0,14
1,13
0,88
0,17
0,23
0,09
0,09
1,01
0,03
1,48
0,97
0,69
0,28
0,13
1,07
0,48
0,72
0,19
0,01
0,11
0,02
0,03
117
0,73

1,78
1,07
0,67
0,92
11,17

N° Valores

N. of Stocks
3.000
5.000
11.465
9.000
1.000
60.000
10.000
1.700
16.000
10.000
1.500
20.000
2.000
2.000
300
1.500
750
8.000
5.000
20.000
1.000
90.000
5.000
20.000
23.188
14.000
27.000
1.507.217

5.000
1.818
104.100
51.000
500

| 3]

Efectivo
Turnover

270,00
1.900,00
8.852,65
1.260,00
1.130,00

52.900,00
1.750,00

391,00
1.520,00

900,00
1.515,00

600,00
2.960,00
1.940,00

207,00

420,00

97,50
8.560,00
2.400,00

14.520,00

190,00

900,00

550,00

400,00

695,64

16.380,00
19.710,00
438.605,53

8.900,00
1.945,26
70.766,00
46.950,00
5.585,00
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
SUBTOTAL: 162.418 134.146,26

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSN2BN91 70996 'SGEG  ACX C 12-49 EUR 1,83 22-08-22 2,02 2,02 2,02 2,24 2,02 2.000 4.040,00
DEOOOSN2BRS2 70859 ' SGEG  ACX P 12-49 EUR 4,18 3,50 3,50 3,50 3,10 3,50 40 140,00
DEOOOSN2BEA8 70823 SGEG  ESTX5 P 12-49 EUR 1,02  04-08-22 1,05 1,05 1,05 1,04 1,05 1.400 1.470,00
DE000SD3Z7S5 70225 SGEG IBX35 C 12-99 EUR 0,78 17-08-22 0,72 0,72 0,72 0,73 0,72 5.000 3.600,00
DEOOOSN2BEF7 70828 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 2,09 19-08-22 2,26 212 2,26 2,28 217 2.000 4.350,00
DEOOOSN2BEV4 70842 SGEG IBX35 C 12-49 EUR 2,21 22-08-22 2,08 2,08 2,08 2,05 2,08 480 998,40
DEOOOSN2BEW2 70843 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 1,40 22-08-22 1,26 1,26 1,26 1,28 1,26 12.000 15.120,00
DEOOOSF6RJF3 70604 'SGEG  NVDA P 12-49 usD 0,60 11-08-22 0,60 0,60 0,60 0,58 0,60 2.000 1.200,00
DEOOOSF6RLG7 70526 SGEG SAB C 12-49 EUR 0,64 20-07-22 0,70 0,70 0,70 0,69 0,70 4.000 2.800,00
DEO00SD3Z6L2 70206 SGEG @ TEF C 12-99 EUR 2,75 18-08-22 2,58 2,58 2,58 2,58 2,58 100 258,00
DEOOOSF6RMJS 70646 SGEG  TEF C 12-49 EUR 2,45 12-08-22 2,19 2,19 2,19 2,24 2,19 2.000 4.380,00
SUBTOTAL: 31.020 38.356,40

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

martes, 23 de agosto de 2022 Tuesday, 23 August 2022



